4 seq. [et patr]is eius ac fratris filiique et uxori[s], quod statuum] cum tabulis hospitalibus transferr[i] impensa sua vel] ante curiam vel in porticibus fori [collocandam] caverat, scholam hanc dicavit. Ita supplevit Mommsen.

Q. Insteius hic qua re bene de Praenestinis meruerit, nescimus; fieri potest ut ipse fuerit origine Praenestinus. — L. Instei L. f. Hor. Flacciani, viri praetorii, tituli urbani Corp. VI n. 1429, filia vel propinqua habuit cognomen Praenestinae.

2925 ara ingens inter Labicum [la Colonna] et Montem Portium in porticu palatii a cardinale Pallotta extracti LESL. (ap. Lup.). — Collocavi hoc loco quod aut ipsa est n. 2925a antea descripta Praeneste aut certe gemella eius; cardinalis ille ad exornandam villam suam etiam ex agro Praenestino non ita multum distante inscriptiones sibi comparare potuit.

C · IVLIO · P · F · HOR ·
CORNUTO · TERTVLIO
COS · PROCONSVLI · PROVINCIae asiae
PROCONSVLI · PROVINCIAE · NARBOensis
5 LEGATO · PRO PRAETORE · DIVI · TRAIANI parthici
PROVINCIAE · PONTI · ET · BITHyniae
EIVSDEM · LEGATO · PROPRAetore
PROVINCIAE · AQVITANIAe · CeNSVum
ACCIPIENDORVM · CVraTORi uiae
10 AEMILIAE · PRAEFECTO · AERARI · SATuRni
LEGATO · PROPRAETORE · PROVINCIae
CRETAE · ET · CYRENARVM . . . AdIEcto
INTER · PRAETORIOS · A · DIVIS · VESpasio
ET · TITO · CENSORIBVS · AEDILI · CEriali
15 QVAESTORI · VRBANO
EX · TESTAMENTO
C · IVLIVS · PL · ANICIVS · VARVS · CORNVTVS...

Servavit Lesley, qui vidit, apud Lupium Vat. 9443 f. 6' (inde Marini Arv. p. 729; ex hoc Orelli n. 3659) et apud Vulpium Lat. 8 p. 215. Supplevit Borghesi *iscriz. di Burbuleio* p. 16 = opp. 4 p. 117. Repetivit Mommsen *Hermae* vol. 3 p. 114.

2 TERT..VL.. Vulp., TERT..VI.. Lupi. — 8 AQVITANIAE Vulpi. — 17 pro PL·ANICIVS scribendum esse PLANCIVS coniecit amicus quidam Bormanni, propterea quod apud Tacitum hist. 2, 63 sub a. 69 memoratur Plancius Varus praetura functus, a quo hic Varus

potest esse genitus, adoptatus deinde a Iulio Cornuto; P·F·ANICIVS correxerat et in fine FRATRI suppleverat Borghesius.

Est collega Plinii in consulatu mense Septembri anni p. C. 100 (cf. Mommsen *Hermae* vol. 3 p. 94) et successor eius ut videtur (Mommsen l. c. p. 97 not.) in administratione provinciae Ponti et Bithyniae.

2925a inscript(io) Praen(estina) SVAR. f. 258' (in f. 260' locus non adscribitur).

C · IVLIO
HOR
CORNVTO
TER
5 PROVINCIAE
PONTI AQVITANIAE
RECIPIENDARVM
CRETAE CYRENARVM
REDVCIS
10 VESPASIANO ET TITO
EX TESTAMENTO
C · IVLIVS PLAVT...
VARVS

Manus ignota (fortasse Iohannis Baptistae Croce, qui laudatur in capite folii) inter schedas Suaresii Praenestinas cod. Vat. 9440 f. 260', ubi adscriptus est d. 5 Febr. 1624; repetivit Suaresius l. c. f. 258'.